E11A
HYBRID UPS
1-15-1, Kita-otsuka Toshima-ku Tokyo 170-8451 Japan.   PHONE: +81 3 3917 5151  FAX: +81 3 3917 5415
本社  〒170-8451  東京都豊島区北大塚 1-15-1  電話（03）3917  5151（大代）
CATALOG No.926-2 ‘10.07. N本カタログに記載された会社名と商品名は，それぞれ各社の商号 , 商標または登録商標です。
●お問い合わせ先
※本カタログ記載の内容は予告なく変更することがありますのでご了承ください。

出力LED
出力スイッチ
出力コンセント
出力コンセント
（ON/OFF）
バイパスヒューズ
リモートスイッチ
接続コネクタ
1kVA～3kVAスタンダードタイプ　前面操作表示部
オプションカード
スロット
背面
入力スイッチ
（ON/OFF）
増設バッテリコネクタ
写真は 0.75kVA E11A751A011です。
写真は 100Vモデル 1kVA E11A102A011です。
写真は 0.75kVA E11A751A011TWです。
PCインタフェース
（RS-232C）
入力スイッチ
（ON/OFF）

（kVA）
UL/CE
対応
型番 PC リモート EPO 系統
コントロール
接点
LAN インタフェース
カード
（オプション）
接点インタフェース
カード
（オプション）
入力プラグ 出力コンセント
100V モデル
（100V ～ 120V）
0.35 ― E11A351A001 ○ ― ― ― ― ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×4
○ E11A351A001USJ ○ ― ― ― ― ―
0.75 ― E11A751A001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A751A011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A751A001USJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A751A011USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1 ○ E11A102A001 ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×6
○ E11A102A011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
1.5 ― E11A152A001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A152A011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A152A001USJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-20P NEMA 5-20R×4
○ E11A152A011USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2 ― E11A202A001 ○ ― ― ― ○ ― NEMA L5-30P NEMA L5-20R×1
NEMA 5-15R×3 ― E11A202A011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A202A001USJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L5-30R×1
○ E11A202A011USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3 ― E11A302A001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A302A011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A302A001USJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A302A011USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
200Vモデル
（200V ～ 240V）
1 ○ E11A102A002USJ ○ ― ― ― ○ ― IEC60320-C14
（付属プラグ：NEMA L6-20P）
IEC60320-C13×4
○ E11A102A012USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2 ○ E11A202A002USJ ○ ― ― ― ○ ― IEC60320-C20
（付属プラグ：NEMA L6-20P）
IEC60320-C19×3
○ E11A202A012USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3 ○ E11A302A002USJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A302A012USJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
入出力部の端子台製品も別途対応いたします。
スタンダードタイプ
出力
容量
（kVA）
UL/CE
対応
型番 PC リモート EPO 系統
コントロール
接点
LAN インタフェース
カード
（オプション）
接点インタフェース
カード
（オプション）
入力プラグ 出力コンセント
100V モデル
（100V ～ 120V）
0.75 － E11A751A001TW ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×4
－ E11A751A011TW ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A751A001TWUSJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A751A011TWUSJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1 － E11A102A001TW ○ ― ― ― ○ ―
－ E11A102A011TW ○ ○ ○ ○ ○ ○
申請中 E11A102A001TWUSJ ○ ― ― ― ○ ―
申請中 E11A102A011TWUSJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1.5 － E11A152A001TW ○ ― ― ― ○ ―
－ E11A152A011TW ○ ○ ○ ○ ○ ○
申請中 E11A152A001TWUSJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-20P NEMA 5-20R×4
申請中 E11A152A011TWUSJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
タワータイプ

■ タワータイプ用床固定金具
※バッテリの交換
・型番の末尾が01，03のバッテリモジュールは，通電したままで，正面のカバーを
取りはずして，交換できます。
・型番末尾が02のバッテリモジュールはモジュールそのものの交換が必要です。
・末尾がUSのバッテリモジュールは，UL規格，CEマーキングの制約により，原則
として，サービスマンによるバッテリ交換が必要です。
■ 増設バッテリモジュール
仕様
オプション
項目 型番
ラックサポートレール RM030 UPSを19インチラックに搭載するときに使用します。奥行555 ～ 913mmまで対応
リモートスイッチ RSW006 有線で離れた場所からUPS出力コンセントのON/OFF制御をおこなうときに使用します。
LANインタフェースカード PRLANIF001（日本語）
PRLANIF001-US（英語）
常に電源の状態を監視・報告します。また，電源トラブルをシステム管理者にE-Mailで通知します。
接点インタフェースカード PRCONIF001（端子台出力）
PRCONIF003（Ｄ-Subコネクタ出力）
UPSの動作状態を接点信号にてお知らせします。
連動運転用ケーブル P10197（1m），P10198（3m） 複数台のUPSのON/OFF制御をおこなうためにUPS間に接続する信号ケーブルです。
コンセントBOX P10037（100V 1kVA，1.5kVA用）
P10040（100V 2kVA用）
P10030（100V 3kVA用）
UPSの系統コントロール接点信号により，UPSの出力を3系統に分け，ON/OFF制御するための装置です。
スタンダードタイプ用床固定金具 FMA11F00 0.75kVA ～ 2kVAのスタンダードタイプのUPSを床に固定する金具です。
※3kVAには標準添付されています。
タワータイプ用床固定金具 FME11AA03（0.75kVA用）
FME11AA04（1kVA用）
FME11AA05（1.5kVA用）
タワータイプのUPSを床に固定する金具です。
寸法（mm）
W D H A B
FME11AA03（0.75kVA用）
220
306.1
14 200
150
FME11AA04（1kVA用） 395 200
FME11AA05（1.5kVA用） 450 250
型番※ 寸法（mm）
質量（kg）
バックアップ時間（分）
W D H 15 20 30 40 45 60
BCE11A102A01
1kVA 100V
または200V
モデル用
440
408
86
20 — 1台 — 2台 — 3台
BCE11A102A01US
BCE11A102A02
508 29 — — 1台 — — 2台
BCE11A102A02US
BCE11A152A01
1.5kVA 100V
または200V
モデル用
500 26 — 1台 — 2台 — 3台
BCE11A152A01US
BCE11A152A02
600 38 — — 1台 — — 2台
BCE11A152A02US
BCE11A202A01
2kVA 100V
または200V
モデル用
565 34 — 1台 — 2台 — 3台
BCE11A202A01US
BCE11A202A02
630 47 — — 1台 — — 2台
BCE11A202A02US

費
電
力
VA W バックアップ時間（分）
100 70 41 92
200 140 14 39
300 210 8 27
350 245 6 18
400 280 — 15
500 350 — 11
600 420 — 9
700 490 — 7
750 525 — 6
※上記バックアップ時間は負荷力率＝0.7を想定した値です。
※実際のバックアップ時間は充電状態，周囲温度，使用年数などにより異なります。
型番 E11A102A□□□ E11A152A□□□ E11A202A□□□ E11A302A□□1 E11A302A□□2
最大出力（VA） 1000 1500 2000 3000 3000
最大出力（W） 700 1050 1400 2100 2100
バ
ッ